

Data e hora da consulta: 11/03/2021 16:30
Usuário: 40403610168

Nota de Empenho

UG Emitente 80026 **Nome da UG Emitente** TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 24A.REGIAO **Moeda** REAL - (R\$)

Ano 2021 **Tipo** NE **Número** 195

Célula Orçamentária

| Esfera | PTRES | Fonte de Recurso | Natureza da Despesa | UGR | Plano Interno |
|--------|--------|------------------|---------------------|-------|---------------|
| 1 | 168297 | 0100000000 | 339039 | 80054 | - |

| Data de Emissão | Tipo | Processo | Taxa de Câmbio | Valor |
|-----------------|------------|------------|----------------|-----------|
| 11/03/2021 | Estimativo | 15683/2021 | - | 10.392,00 |

Favorecido 15659805000119 **Nome do Favorecido** DOIS AMORES COMERCIO DE DOCES E SALGADOS LTDA

Amparo Legal

| Código | Modalidade de Licitação | Ato Normativo | Artigo | Parágrafo | Inciso | Alínea |
|--------|-------------------------|------------------|--------|-----------|--------|--------|
| 11 | DISPENSA DE LICITACAO | LEI 8.666 / 1993 | 24 | - | II | - |

Descrição

ATENDER DESPESA COM A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO COFFEE BREAK NOS EVENTOS DE CAPACITAÇÃO E TREINAMENTO PROMOVIDOS POR ESTE TRIBUNAL.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Data e hora da consulta: 11/03/2021 16:30

Usuário: 40403610168

Nota de Empenho
Lista de Itens

| Natureza de Despesa | Total da Lista |
|--|----------------|
| 339039 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDIC | 10.392,00 |

Subelemento 41 - FORNECIMENTO DE ALIMENTACAO

| Seq. | Descrição | Valor do Item |
|------|---|---------------|
| 001 | Fornecimento de coffee break em eventos de capacitação e treinamento. Cardápio Opção I: 1 (um) tipo de salgado tamanho coquetel, 1 (um) bolo/biscoito, 1 porção de salada de frutas, café e 1 (um) tipo de bebida, observado que serão fornecidos, por pessoa, 4 (quatro) unidades de salgados, 2 fatias/unidades de bolos ou 4 (quatro) unidades biscoito, 1 (uma) porção de 150g de salada de frutas variadas, servidas em embalagem individualizada com colher descartável, 150ml de bebida (refrigerante ou suco) e 100 ml de café. ITEM 1. GRUPO ÚNICO. | 5.996,00 |

| Data | Operação | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|------------|----------|------------|----------------|-------------|
| 11/03/2021 | Inclusão | 400,00000 | 14,9900 | 5.996,00 |

| Seq. | Descrição | Valor do Item |
|------|--|---------------|
| 002 | Fornecimento de coffee break em eventos de capacitação e treinamento. Cardápio Opção II: 2 (dois) tipos de salgados tamanho coquetel, 1 (um) tipo de biscoito ou bolo, café, 2 (dois) tipos bebidas, observado que serão fornecidos, por pessoa, 3 (três) unidades de cada tipo de salgado, 2 (duas) fatias/unidades de bolo ou 4 (quatro) unidades de biscoito, 150ml de cada bebida (refrigerante e suco) e 100 ml de café. ITEM 2. GRUPO ÚNICO. A contratada fica obrigada ao cumprimento das condições estabelecidas no Projeto Básico e na proposta apresentada, e, ainda, sujeitas à aplicação das penalidades estabelecida no art. 87, da Lei nº 8.666/93, no caso de inexecução parcial ou total da contratação. | 4.396,00 |

| Data | Operação | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|------------|----------|------------|----------------|-------------|
| 11/03/2021 | Inclusão | 400,00000 | 10,9900 | 4.396,00 |

Data e hora da consulta: 11/03/2021 16:27
Usuário: 40403610168

Nota de Empenho

UG Emitente 80026 **Nome da UG Emitente** TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 24A.REGIAO **Moeda** REAL - (R\$)

Ano 2021 **Tipo** NE **Número** 196

Célula Orçamentária

| Esfera | PTRES | Fonte de Recurso | Natureza da Despesa | UGR | Plano Interno |
|--------|--------|------------------|---------------------|-------|---------------|
| 1 | 168299 | 0100000000 | 339039 | 80054 | - |

| Data de Emissão | Tipo | Processo | Taxa de Câmbio | Valor |
|-----------------|------------|------------|----------------|----------|
| 11/03/2021 | Estimativo | 15683/2021 | - | 3.247,50 |

Favorecido 15659805000119 **Nome do Favorecido** DOIS AMORES COMERCIO DE DOCES E SALGADOS LTDA

Amparo Legal

| Código | Modalidade de Licitação | Ato Normativo | Artigo | Parágrafo | Inciso | Alínea |
|--------|-------------------------|------------------|--------|-----------|--------|--------|
| 11 | DISPENSA DE LICITACAO | LEI 8.666 / 1993 | 24 | - | II | - |

Descrição

ATENDER DESPESA COM A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO COFFEE BREAK NOS EVENTOS DE CAPACITAÇÃO E TREINAMENTO PROMOVIDOS POR ESTE TRIBUNAL.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Data e hora da consulta: 11/03/2021 16:27
 Usuário: 40403610168

Nota de Empenho

Lista de Itens

| | |
|--|-----------------------|
| Natureza de Despesa | Total da Lista |
| 339039 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDIC | 3.247,50 |

Subelemento 41 - FORNECIMENTO DE ALIMENTACAO

| Seq. | Descrição | Valor do Item |
|------|---|---------------|
| 001 | Fornecimento de coffee break em eventos de capacitação e treinamento. Cardápio Opção I: 1 (um) tipo de salgado tamanho coquetel, 1 (um) bolo/biscoito, 1 porção de salada de frutas, café e 1 (um) tipo de bebida, observado que serão fornecidos, por pessoa, 4 (quatro) unidades de salgados, 2 fatias/unidades de bolos ou 4 (quatro) unidades biscoito, 1 (uma) porção de 150g de salada de frutas variadas, servidas em embalagem individualizada com colher descartável, 150ml de bebida (refrigerante ou suco) e 100 ml de café. ITEM 1. GRUPO ÚNICO. | 1.873,75 |

| Data | Operação | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|------------|----------|------------|----------------|-------------|
| 11/03/2021 | Inclusão | 125,00000 | 14,9900 | 1.873,75 |

| Seq. | Descrição | Valor do Item |
|------|--|---------------|
| 002 | Fornecimento de coffee break em eventos de capacitação e treinamento. Cardápio Opção II: 2 (dois) tipos de salgados tamanho coquetel, 1 (um) tipo de biscoito ou bolo, café, 2 (dois) tipos bebidas, observado que serão fornecidos, por pessoa, 3 (três) unidades de cada tipo de salgado, 2 (duas) fatias/unidades de bolo ou 4 (quatro) unidades de biscoito, 150ml de cada bebida (refrigerante e suco) e 100 ml de café. ITEM 2. GRUPO ÚNICO. A contratada fica obrigada ao cumprimento das condições estabelecidas no Projeto Básico e na proposta apresentada, e, ainda, sujeitas à aplicação das penalidades estabelecida no art. 87, da Lei nº 8.666/93, no caso de inexecução parcial ou total da contratação. | 1.373,75 |

| Data | Operação | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|------------|----------|------------|----------------|-------------|
| 11/03/2021 | Inclusão | 125,00000 | 10,9900 | 1.373,75 |